



# АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2016 года

№ 2096

### **О внесении изменений в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Костромы на 2016 год**

В целях реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Костромы в 2016 году, в соответствии с требованиями, установленными статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 13 Закона Костромской области от 25 ноября 2013 года № 449-5-ЗКО «Об организации проведения капитального общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Костромской области», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

#### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Костромы на 2016 год, утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 15 июля 2015 года № 1667 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Костромы от 17 сентября 2015 года №2626, постановлением Администрации города Костромы от 23 декабря 2015 года №3869), следующие изменения:

- 1.1. строку 2 исключить;
- 1.2. строку 9 исключить;
- 1.3. строку 10 исключить;
- 1.4. в строке 13 слова "ремонт крыши" заменить словами "ремонт фундамента";
- 1.5. строку 16 исключить;
- 1.6. строку 18 исключить;
- 1.7. строку 20 исключить;
- 1.8. строку 21 исключить;
- 1.9. в строке 23 слова "ремонт фасада" заменить словами "ремонт кровли";
- 1.10. в строке 24 слова "ремонт крыши" заменить словами "ремонт фасада";
- 1.11. строку 26 исключить;
- 1.12. строку 28 исключить;
- 1.13. строку 29 исключить;

- 1.14. строку 34 исключить;
- 1.15. строку 37 исключить;
- 1.16. строку 38 исключить;
- 1.17. строку 39 исключить;
- 1.18. строку 46 исключить;
- 1.19. строку 48 исключить;
- 1.20. в строке 49 слова "ремонт фундамента" заменить словами "ремонт внутридомовых инженерных систем";
- 1.21. в строке 50 слова "ремонт крыши" заменить словами "ремонт фасада";
- 1.22. в строке 51 слова "ремонт фасада" заменить словами "ремонт фундамента";
- 1.23. строку 55 исключить;
- 1.24. строку 56 исключить;
- 1.25. строку 57 исключить;
- 1.26. строку 61 исключить;
- 1.27. строку 64 исключить;
- 1.28. строку 66 исключить;
- 1.29. строку 69 исключить;
- 1.30. в строке 70 слова "ремонт крыши" заменить словами "ремонт фасада";
- 1.31. строку 74 исключить;
- 1.32. строку 75 исключить;
- 1.33. в строке 78 слова "ремонт фундамента" заменить словами "ремонт внутридомовых инженерных систем";
- 1.34. в строке 77 слова "ремонт фасада" заменить словами "ремонт фундамента";
- 1.35. в строке 81 слова "ремонт крыши" заменить словами "ремонт фасада";
- 1.36. строку 85 исключить;
- 1.37. в строке 86 слова "ремонт фасада" заменить словами "ремонт крыши";
- 1.38. строку 90 исключить;
- 1.39. в строке 92 слова "ремонт крыши" заменить словами "ремонт фундамента";
- 1.40. строку 93 исключить;
- 1.41. в строке 95 слова "ремонт крыши" заменить словами "ремонт фундамента";
- 1.42. строку 97 исключить;
- 1.43. строку 98 исключить;
- 1.44. в строке 99 слова "ремонт крыши" заменить словами "ремонт фасада";
- 1.45. строку 105 исключить;
- 1.46. в строке 108 слова "ремонт крыши" заменить словами "ремонт фундамента";
- 1.47. строку 110 исключить;
- 1.48. строку 119 исключить;
- 1.49. в строке 123 слова "ремонт крыши" заменить словами "ремонт фасада";
- 1.50. в строке 127 слова "ремонт фундамента" заменить словами "ремонт крыши";
- 1.51. строку 134 исключить;
- 1.52. в строке 142 слова "ремонт крыши" заменить словами "ремонт фундамента";
- 1.53. строку 143 исключить;
- 1.54. строку 151 исключить;
- 1.55. строку 152 исключить;
- 1.56. строку 157 исключить;
- 1.57. в строке 158 слова "ремонт внутридомовых инженерных систем" заменить словами "ремонт крыши";

1.58. в строке 163 слова "ремонт подвальных помещений" заменить словами "ремонт внутридомовых инженерных систем";

1.59 строку 164 исключить;

1.60. в строке 165 слова "ремонт крыши" заменить словами "ремонт фундамента";

1.61. строку 167 исключить;

1.62 после строки 172 дополнить строками 173-180 следующего содержания:

173	улица Ленина, 7а	ремонт крыши	31 декабря 2016 года
174	улица Федосеева, 20	ремонт крыши	31 декабря 2016 года
175	улица Коммунаров, 10	ремонт внутридомовых инженерных систем	31 декабря 2016 года
176	улица Островского, 2	ремонт внутридомовых инженерных систем	31 декабря 2016 года
177	проспект Текстильщиков, 1	ремонт крыши	31 декабря 2016 года
178	улица Симановского, 7/24	ремонт фасада	31 декабря 2016 года
179	улица Шагова, 18 (литер А по техническому паспорту, кв. 1, 4, 6, 9, 10, 10а)	ремонт фасада	31 декабря 2016 года
180	улица Крестьянская, 10 (литер Б по техническому паспорту, н/п 40, 41, 42, 43 кв. 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14)	ремонт крыши	31 декабря 2016 года

1.63. в графе "Срок проведения капитального ремонта общего имущества" цифры "2017" заменить цифрами "2016".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15 июля 2016 года.